8. יוער, כי בהמשך הדרך, ככל שהמשיב יעמוד במתווה זה כנדרש וללא הפרות, יהיה מקום לבחון הארכת
משך זמן העבודה בהתאם.

9. ליידע שירות המבחן ומנהלת האיזוק בשב"ס.

10. לבקשת ב"כ המשיב 6, אני מרחיבה את החלון הפתוח היום עד לשעה 14:00 - עד השעה 15:00.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הרחבת חלון האיזוק היום נותרת על כנה עד השעה 15:00.

ניתן עיכוב ביצוע יתר ההחלטה עד יום 24.12.17 שעה 14:00, וזאת בכפוף להודעת ב"כ המשיבה עוד היום עד השעה
16:00 אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת